
Dz. U. 07.1.10 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 21 grudnia 2006 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie postępowania ze zwłokami i szczątkami ludzkimi

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 23, poz. 295, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W  rozporządzeniu  Ministra  Zdrowia  z  dnia  7  grudnia  2001  r.  w  sprawie  postępowania  ze  zwłokami
i szczątkami ludzkimi (Dz. U. Nr 153, poz. 1783) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Za zwłoki uważa się ciała 
osób zmarłych i dzieci martwo urodzonych, bez względu na czas trwania ciąży.”. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia

1)Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - Zdrowie na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa  Rady  Ministrów z  dnia  18  lipca  2006  r.  w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania  Ministra 
Zdrowia (Dz. U. Nr 131, poz. 924). 
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000r. Nr 120, poz. 1268, z 2002 r. Nr 113, poz. 
984 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568.


